申請日　　　　年　　　月　　　日

学校法人聖母女学院

香里ヌヴェール学院中学校・高等学校

校 長　  池田　靖章　 殿

以下の通り、保護者入構証を紛失等いたしましたので、

再発行いただきたく、手数料200円を添えて申請いたします。

再発行理由

　学年が一番上のお子様の氏名をご記入下さい。

※再発行後に旧入構証が見つかった場合は古い方を事務室までご返却ください。

《 学　校　使　用　欄 》

①担任は、生徒から本紙と手数料200円を受領し、

　押印・回付する。

②事務室で本紙と手数料200円を受領し再発行、

「保護者入構証」と「領収証」を担任へ交付する。

2023.04改訂

発行担当

保護者入構証の再発行申請書

中学校 ・ 高等学校

第　　　学年　　　　組　　　　　番

生徒氏名

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

事務室課長担　任

※香里ヌヴェール学院中学校・高等学校に兄弟姉妹が在籍している場合は、

校　長